
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/44/2015   

Rady Miejskiej w Węgorzynie  
z  dnia 27 maja 2015 roku 

 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ CZYTELNIE, NA MASZYNIE, KOMPUTERZE LUB RĘCZNIE  

DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

__________________________________________________________________________________________ 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI  
 

Podstawa prawna:             art. 6n ust 1 ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

                                          (tekst  jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn.zm.). 

 

Składający:                      Właściciele nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe znajdujących się w granicach 

administracyjnych Gminy Węgorzyno, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 

wieczystych oraz jednostki organizacyjne  i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a 

także inne podmioty władające nieruchomością. 

 

Miejsce składania:            Urząd Miejski w Węgorzynie, ul. Rynek 1, 73-155 Węgorzyno. 
    

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI:       

       Burmistrz Węgorzyna, ul. Rynek 1, 73-155 Węgorzyno. 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku „x” ) 
 

1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:   

     □   PIERWSZA DEKLARACJA – obowiązuje od:  ………………… 

     □    NOWA DEKLARACJA W PRZYPADKU ZMIANY DANYCH –obowiązuje od:………………….. 

         □   KOREKTA DEKLARACJI W PRZYPADKU BŁĘDNIE ZŁOŻONYCH DANYCH obowiązuje od:……………………...           

              ( W przypadku składania korekty deklaracji należy złożyć pisemne uzasadnienie przyczyn korekty )                                                                         
 

C.  SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  (zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku „x” ) 
 

 

2. Status składającego deklarację : 

□  WŁAŚCICIEL                                    □  UŻYTKOWNIK WIECZYSTY               □ NAJEMCA, DZIERŻAWCA                                                                                                   

□  WSPÓŁWŁAŚCICIEL                      □  ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI          □ INNY PODMIOT……………………. 
 

 

 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku „x” ) 
 

 

3. Składający:   

       □    osoba fizyczna              □    osoba prawna            □    jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

4. Nazwisko i imię*  /pełna nazwa** 

 

5. Numer PESEL* 

 

6. Identyfikator REGON** 7. Numer NIP*/** 

 

E. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

8. Kraj 

 

9.Województwo 10. Powiat 

11. Gmina 

 

12.Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu 

15. Miejscowość 

 

16.Kod pocztowy 17.Poczta 

 

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

18. Miejscowość 

 
19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

 
22. Kod pocztowy 23. Poczta 24. Numer geodezyjny działki i obręb (należy podać w 

przypadku braku numeru porządkowego) 

G. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić , jeżeli adres do korespondencji jest inny niż podany w punkcie E) 

25.  ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

H. DANE KONTAKTOWE (FAKULTATYWNE) 

26.  Nr telefonu ……………………………………………. 27. adres e-mail…………………………………………………….. 

 



I. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ 

28.    Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji:  

 Zamieszkuje : (podać liczbę mieszkańców)  ................................... .(osób) 

 

29.  Odpady z terenu nieruchomości zbierane i odbierane będą w sposób: 

           □ SELEKTYWNY            □ NIESELEKTYWNY           

J. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI   

    ZAMIESZKAŁEJ. 

30.  Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

   Wyliczona kwota opłaty miesięcznej (ilość osób x stawka jednostkowa opłaty) wynosi ……………………zł 

   (słownie złotych………………………………………………………………………………………) 

 K.  DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI: DOMKÓW LETNISKOWYCH LUB INNYCH 

       NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE,  

       WYKORZYSTYWANYCH JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU. 

        (zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku „x” i określić sposób gromadzenia odpadów komunalnych. ) 
 

    31. □    nieruchomości na których  znajdują się domki letniskowe. 

                                         Odpady z terenu nieruchomości zbierane i odbierane będą w sposób: 

                                              □ SELEKTYWNY                     □ NIESELEKTYWNY 

   32.  Wyliczenie wysokości ryczałtowej opłaty za rok dla nieruchomości na której znajdują się domki letniskowe 

 

             ………………………………  X  ……………………………………… =  …………………………………………………. 
                   ( liczba domków letniskowych (ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie                          ( iloczyn liczby domków i ryczałtowej stawki opłaty) 

                 znajdujących się na terenie nieruchomości)                    odpadami komunalnymi za rok) 

 

  33. □    nieruchomości  wykorzystywane na cele rekreacyjno- wypoczynkowe jedynie przez część roku, inne niż nieruchomości  

                 na których  znajdują się domki letniskowe 

                                                         Odpady z terenu nieruchomości zbierane i odbierane będą w sposób: 

                                                          □ SELEKTYWNY                     □ NIESELEKTYWNY 

   34. Ryczałtowa stawka opłaty za rok dla innych  nieruchomości niż nieruchomości na których  znajdują się domki letniskowe, 

         wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

       

     wynosi ………………………..zł (słownie złotych…………………………………………………………………………………..) 

 L. CZY NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA W CZĘŚCI F LUB K NINIEJSZEJ DEKLARACJI 

      WYPOSAŻONA JEST W KOMPOSTOWNIK (zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku „x” ) 
      

       35.                   □    TAK                                                                                                      □    NIE 

 Ł. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY REPREZRENTUJĄCEJ 

     SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ.    
      36. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą.  

 

               ……………………………..                                            ……………………………………… 
                                           (miejscowość i data)                                                                                                                                 ( czytelny podpis) 

 

  M. ADNOTACJE ORGANU 

  
Pouczenie: 
 
W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłaconej w jej niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia 
tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2014 r. , poz. 1619.)  
 
"W razie nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz 
określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych 
powstających na nieruchomości o podobnym charakterze"  
 
Objaśnienia: 
 
1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Węgorzyna o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od 

dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Węgorzyna w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  
 

*        dotyczy tylko osób fizycznych  
**     wspólnoty mieszkaniowe, spółdzielnie, itp.  


